

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Din have service ApS

**C/O tommy nielsen
Moselunden 39
8340 Malling**

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/5 2024

Tommy Nielsen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 39 75 42 07

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Din have service ApS C/O tommy nielsen Moselunden 39 8340 Malling
	CVR-nr: 39 75 42 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Nielsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at udføre serviceydelser i form af havearbejde for private og erhverv samt hertil forbundne aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på kr. 15.324, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	59.826	49.717
1 Personaleomkostninger	-58.762	-29.398
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.400	-2.400
DRIFTSRESULTAT	-8.336	17.919
Andre finansielle indtægter	661	299
Andre finansielle omkostninger	-11.896	-9.401
RESULTAT FØR SKAT	-19.571	8.817
Skat af årets resultat	4.247	-3.028
ÅRETS RESULTAT	-15.324	5.789
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-15.324	5.789
DISPONERET I ALT	-15.324	5.789

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023	2022
Produktionsanlæg og maskiner	29.399	3.799
Materielle anlægsaktiver	29.399	3.799
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.729	23.183
Finansielle anlægsaktiver	15.729	23.183
ANLÆGSAKTIVER	45.128	26.982
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.501	9.398
Selskabsskat	4.089	0
Andre tilgodehavender	0	800
Udskudt skatteaktiv	3.412	0
Tilgodehavender	16.002	10.198
Likvide beholdninger	127.918	139.538
OMSÆTNINGSAKTIVER	143.920	149.736
AKTIVER	189.048	176.718

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	46.434	61.757
EGENKAPITAL	86.434	101.757
Hensættelse til udskudt skat	0	835
HENSATTE FORPLIGTELSE	0	835
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.863	15.981
Selskabsskat	0	2.468
Anden gæld	41.996	46.267
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	47.755	9.410
Kortfristede gældsforpligtelser	102.614	74.126
GÆLDSFORPLIGTELSE	102.614	74.126
PASSIVER	189.048	176.718

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overført resultat, primo	61.758	55.968
Årets resultat	-15.324	5.789
Overført resultat ultimo	46.434	61.757
EGENKAPITAL	86.434	101.757

Noter

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	57.824	29.303
Andre omkostninger til social sikring	938	95
	<u>58.762</u>	<u>29.398</u>
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.729	23.183
	<u>15.729</u>	<u>23.183</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	256	2.279
	<u>256</u>	<u>2.279</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.710	0
	<u>7.710</u>	<u>0</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet har forpligtelser pr. 31.12.2023 på t.kr. 6.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tommy Nielsen

Direktør

På vegne af: Din have service ApS

Serienummer: 5fc915c7-6cf3-4c0e-a2db-8e3e7df3c5e4

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-05-30 17:19:01 UTC



Michael Bagner

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: c2031716-bd5b-437d-a701-658e985d24d8

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-30 17:24:32 UTC



Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-05-31 06:35:05 UTC



Tommy Nielsen

Dirigent

På vegne af: Din have service ApS

Serienummer: 5fc915c7-6cf3-4c0e-a2db-8e3e7df3c5e4

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-10 10:25:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: YYKMH-57LSJ-580ES-EV115-0LUX7-K1LB8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**